泉州市女企业家联谊会文件

关于组织优秀女企业家进高校培训的通知

泉州市女企业家联谊会各位会员：
为更好地为各位女企业家搭建交流平台，拓宽视野，提升综合素质，充分体现新时代女性的风采，泉州市女企业家联谊会将在华侨大学举办优秀女企业家研修班。本次活动邀请到知名学科教授及心理学专家授课，采用理论讲座教学、案例分析、角色模拟以及女性沙龙式的互动教学模式，让学员在培训过程中不仅汲取理论上的知识与理念，还通过对具体案例的共同探讨结合现场互动问答的形式，让每个学员都切身参与其中，促进学员思维的多元化转变。现将有关事项通知如下：
1、 培训时间
2014年11月27日至 2014 年11月28日
报到时间： 11月27日上午8：:30前

二、培训地点
华侨大学陈嘉庚纪念堂二楼会议室

三、参加人员
泉州市女企业家联谊会会员
四、培训内容
1、 27日上午：【企业运营与团队建设（针对女企业家）】
2、 27日下午：【形象塑造和礼仪风范】
3、 28日上午：【人际沟通】
4、 28日下午：【女性心理保健活动沙龙】
本次培训班提供50个名额，希望各位女企业家积极踊跃报名。请各位在接到本通知后，于11月21日前以电话或邮箱的形式反馈给市女企联秘书处。
联系人：许少华   吴珊琳

联系电话：0595—28380296、18159506789

邮箱：qzflfzb@163.com
附件：1、授课教师简介
      2、报名回执表
泉州市女企业家联谊会

                                 2014年11月13日
附件1

授课教师简介

张向前：

先后攻读华侨大学、西安交通大学管理信息系统学士、国际经济法第二学士、数量经济学硕士、工商管理博士，现任华侨大学发展规划处处长，同时兼任多家公司首席管理顾问、高级法律顾问、独立董事、政府劳动仲裁委员会委员、泉州市青联委员等，擅长课程内容为领导理论与和谐管理理论研究、企业组织与人力资源管理研究、人才战略与教育研究、区域经济与台港澳经济研究、物流管理与营销管理。
江虹：

香港国际蒙妮坦学院厦门分校校长，瑞士CIDESCO圣迪斯哥国际美容博士。她是一位极有个人魅力的女子，不仅拥有美丽的容颜，还有神奇的 “魔法”，让很多人拥有美丽自信。她拥有一间美丽“魔法”学校，向社会散播着美丽的种子，让世界能更美。
陈少牧：

获得国务院侨办优秀教师华侨大学教师科研特别优秀奖、师德奖等多项奖励，主持和参与三项国家社会科学基金项目课题，完成多项省部级和市、校级课题，授课知识面广，信息含量大，讲授生动，深入浅出，教学效果好质量高，深受同行及学生好评。

赵冰洁：

国家注册心理督导师、心理师，国际心理剧协会中国首批认证专家之一，曾完成德国完形学院二年完形治疗培训与实践。现任华侨大学心理咨询中心主任，至今赵老师已从事心理咨询20多年，在丰富的临床实践中，形成了其在完形治疗、心理剧、欧文.亚隆团体治疗等方面的独特造诣，成为目国内相关领域首屈一指的专家。

附件2
泉州市女企业家研修营参加人员回执表
	姓名
	企业名称及职务
	联系电话
	是否午休
	是否住宿（晚上）

 注：以上住宿均为标准双人间